Za f. 144 vložen jako záložka útržek papíru s textem rukou 15. století „In caritate perpetua dilexi te. Jeremie 31.“

Literatura: Rukopisné fondy, s. 130, č. 117.

Jako přední i zadní předsádky použito listů pergamenového rukopisu s homiletickým textem. Neúplné kázání na přední předsádce začíná „/// VII non parcam ori meo loquar in tribulacione spiritus et confabulabor in amaritudine anime mee (Job VII,11). Ille parcat ori suo“ a končí na f. Iva explicitem „ut que nobis expediant, audiamus, et que deo sunt placita, loqui valeamus, quod ipse patrare dignetur, qui vivit et regnat deus per omnia secula seculorum, amen.“ Na f.

Iva začíná další kázání uvedené rubrikou **Dominica XII^a** s incipitem „Beati oculi vident que vos videtis ... audire que auditis et non audierunt (Lc X,23-24). Ecce beneficium domini quid apostolis et apostolorum successoribus sui cognicionem innotuit“, explicit na f. Ivb „neque in celo situm ut possis dicere quis ///“. Na zadní předsádce neúplné kázání s incipitem „/// continentur: sperne deos, fugito periuria, sabbata serva, sit tibi patris honor, sit tibi matris amor, non sis occisor“ a explicitem „super portam ianitor vero est Symon ///.“

2r-58r: Jacobellus de Misa: Tractatus Ad honorem

Ad honorem omnipotentis dei sueque sponse ecclesie et maxime ad profectum omnium parvulorum et adultorum per sanctum baptisma in vitam divinam regnatorum et in ipsam per sacratissimam eukaristie communionem sub utraque specie sensibiliter pascendorum et confortandorum ... (2v) **Incipit capitulum primum.** Quantum go ad primum dicit Salvator Johannis VI^o. Nisi manducaveritis carnem filii hominis et biberitis eius sanguinem, non habebitis vitam in vobis (J VI,54). Quem textum suppono debere intelligi ad sensum primarium de sacramentali et spirituali simul manducacione et bibicione corporis et sanguinis domini ... (31r) **Secunda pars tractatus de improbacione dictorum collectoris et suggestoris in tria puncta divisorum. Capitulum primum improbens primum punctum eorumdem.** Ostenso quod communio parvulorum sit sententia catholica scripturis, decretis, racionibus communita supersunt modo plurimi adversarii non scripturis aut racionibus sed aut sola loquacitate aut nuda violencia fortes predictam communionem zelantur inpugnantes ... x ... ut go abreviem dicta residua collectoris ad parcendum sibi in residuis pro eo quia iam hoc digne meruit cum de communione parvulorum pertineret.

P. Spunar: Repertorium I, č. 611 rukopis uvádí, F. M. Bartoš: Literární činnost M. Jakoubka ze Stříbra, č. 74, s. 52 nikoliv.

62r-90r: Procopius de Pilsna: Defensio communionis sub utraque specie quoad parvulos

In primis pro communione parvulorum ponendum est fundamentum solidum videlicet Salvatoris dictum quo dicit universaliter omnibus Johannis 6 Amen, amen, dico vobis, nisi manducaveritis carnem filii hominis et biberitis eius sanguinem, non habebitis vitam in vobis (J VI,54). Et quis ne putet nos hunc sensum littere huius pro parvulorum communione intelligendum ex propriis applicare hortamur quatenus legat solerter inferius ... x ... dum melius doctum fuerit secundum informacionem et reformacionem iam dictam ne dum ab ecclesia et ab hoc sacro concilio sed a quocumque eciam minimo semper et usque ad mortem sentire ac inviolabiliter observare etc.

P. Spunar: Repertorium II, č. 357 rukopis uvádí. Literatura J. Prokeš: M. Prokop z Plzně, Praha 1927, s. 91n, 147n.

94r-130r: Iohannes de Przibram: Tractatus pro communione utriusque speciei quo ad adultos pro audientia concilii Basiliensis adaptatus

Ad honorem domini nostri Ihesu Christi crucifixi profectumque ecclesie sue sancte necnon ad magnificacionem et promocionem eius divinissimi sacramenti eukaristie atque benedictie ipsius communionis sub utraque specie quo ad omnes fideles dignum duxi preclarissima scripturarum, canonum et sanctorum doctorum pene omnium solidissima testimonia in presenti congerere ... Igitur quantum ad primum. Primum omnium bonorum auctore deo et ductore pro investigacione ex ordine et serie verborum evangelii proponitur humiliter an Christus apostolis adhuc laycis ministravit sacramenta sua sub utraque specie ... x ... ceterisque defectibus plenam possit adipisci vitam immortalem, beatificam et inmarcescibilem cum omnibus sanctis in celorum gloria iam constitutis eviternam coronam, quam nobis prestare dignetur astipotens dominus trinus et unus in seculorum secula benedictus, amen.

P. Spunar: Repertorium II, č. 322 rukopis uvádí, F. M. Bartoš: Literární činnost M. Jana Příbrama č. 27, s. 82 nikoliv. Na f. 127v byl omylem zapsán počátek textu, který se opakuje od f. 128v dále, byl vyškrabán a později zvýrazněn použitím neznámé tekutiny.

132r-153r: Auctoritates bibliae, conciliorum et auctorum ecclesiasticorum, magna ex parte de communione parvulorum sub utraque specie

Fundamentum aliud nemo potest ponere preter id quod positum est, quod est Christus Ihesus prima Corinthorum III^o (1 Cor III,11). Gracie apostolus ponit fundamentum Christum, quia ipse cum aliis apostolis talem fiduciam habuit per Christum ad deum 2^a Corinthorum 2^o: Fiduciam talem habemus per Christum ad deum (2 Cor III,4), Christus igitur dominus noster Ihesus est fundamentum omnium salvandorum tam adultorum quam parvulorum infancium ac communicandorum ... x ...pontifices dominari ut Christus eis subsit non ipsi Christo in suo evangelio et in suo mandato ut fiat in eis pro ratione voluntas.